
UCHWAŁA NR XIV/173/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie miany uchwały w sprawie przyjęcia "Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Obrowo na lata 
2016 - 2023"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, 1579) Rada Gminy Obrowo uchwala, co następuje:

§ 1. W "Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Obrowo na lata 2016 - 2023" stanowiącej załącznik nr 
1 do uchwały Nr XV/93/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2016r. w sprawie przyjęcia „Strategii 
Zrównoważonego Rozwoju Gminy Obrowo na lata 2016 -2023" wprowadza się następujące zmiany: w załączniku 
nr 1 do Strategii - Lista zadań do realizacji w latach 2016 - 2023. Zadania inwestycyjne w tabeli:

1) w punkcie I. "Z zakresu zaopatrzenia w wodę" po wierszu 7 dodaje się wiersz 8 w brzmieniu:

8 Budowa, 
rozbudowa 
sieci 
wodociągowej 
na terenie 
gminy

Budowa nowej 
sieci 
wodociągowej, 
rozbudowa 
istniejącej sieci 
wodociągowej

Zaopatrzenie w wodę tych 
obszarów przyłączonych 
miejscowości, które obecnie są 
poza zasięgiem wodociągu 
zbiorowego

Środki własne, 
współudział 
mieszkańców, 
RPO, WK-P, 
WFOŚiGW, 
PROW

4 mln 2017-
2023

2) w punkcie II. "Z zakresu gospodarki ściekowej" po wierszu 2 dodaje się wiersz 3, 4 5, 6 w brzmieniu:

3 Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Głogowo - 
Szembekowo 
etap IV

Budowa, 
rozbudowa 
kanalizacji 
sanitarnej

Ochrona wód gruntowych 
i powierzchniowych, stworzenie 
warunków do rozwoju turystyki, 
poprawa warunków sanitarnych 
mieszkańców wsi

Środki własne, 
współudział 
mieszkańców, 
RPO WK-P 
WFOŚiGW, 
PROW

1,5
mln

2017-
2023

4 Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
w miejscowośc
i Silno

Budowa, 
rozbudowa 
kanalizacji 
sanitarnej

Ochrona wód gruntowych 
i powierzchniowych, stworzenie 
warunków dla rozwoju turystyki, 
poprawa warunków sanitarnych 
mieszkańców wsi

Środki własne, 
współudział 
mieszkańców, 
RPO WK-P 
WFOŚiGW, 
PROW

1,3
mln

2017- 
2023

5 Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Głogowo - 
Szembekowo - 
Zębówiec

Budowa, 
rozbudowa 
kanalizacji 
sanitarnej

Ochrona wód gruntowych 
i powierzchniowych, stworzenie 
warunków dla turystyki, poprawa 
warunków sanitarnych 
mieszkańców wsi

Środki własne, 
współudział 
mieszkańców, 
RPO WK-P 
WFOŚiGW, 
PROW

5 mln 2017-
2023

6 Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej na 
terenie gminy

Budowa, 
rozbudowa 
kanalizacji 
sanitarnej

Ochrona wód gruntowych 
i powierzchniowych, stworzenie 
warunków dla turystyki, poprawa 
warunków sanitarnych 
mieszkańców wsi

Środki własne, 
współudział 
mieszkańców, 
RPO WK-P 
WFOŚiGW, 
PROW

10 mln 2017-
2023

3) w punkcie IV. "W zakresie czystości powietrza i efektywności energetycznej oraz gospodarki niskoemisyjnej" 
wiersz 6 otrzymuje brzmienie:

6 Termomodernizacja 
budynków na terenie 
gminy w tym budynków 
szkół połączona 

Kompleksowa 
termomodernizacja 
wraz z likwidacją 
pieców na pompy 

Zwiększenie 
efektywności 
energetycznej

Środki własne, 
współudział 
mieszkańców, 
RPO WK-P, 

2,0 
mln

2016-
2022

Id: 668109E4-BBDB-463C-85FE-7DF538F3AF3B. Uchwalony Strona 1



z wymianą źródeł ciepła ciepła w budynkach 
szkół

PROW

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 668109E4-BBDB-463C-85FE-7DF538F3AF3B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XV/93/2016 z dnia 30 marca 2016r. w sprawie przyjęcia „Strategii Zrównoważonego Rozwoju

Gminy Obrowo na lata 2016 - 2023” Rada Gminy Obrowo przyjęła „Strategię Zrównoważonego Rozwoju

Gminy Obrowo na lata 2016 - 2023" stanowiącą załącznik do ww. uchwały.

W chwili obecnej w związku z ubieganiem się o dofinansowanie różnego rodzaju inwestycji ze środków

zewnętrznych, zaistniała konieczność wprowadzenia zmiany w przyjętej strategii.

Id: 668109E4-BBDB-463C-85FE-7DF538F3AF3B. Uchwalony Strona 1




